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Akfen GYO, CDP 2024 İklim Değişikliği ve Su 
Güvenliği Raporlamasında SME Kategorisinde 

En Yüksek Skoru Elde Etti 
 

Akfen GYO, çevresel sorumluluklarını iş süreçlerine entegre etme konusunda önemli bir adım daha 
atarak prestijli çevre raporlama platformlarından biri olan Carbon Disclosure Project (CDP) tarafından 

yapılan 2024 yılı iklim değişikliği ve su güvenliği değerlendirmesinde önemli başarı elde etti. 
 

Buna göre Akfen GYO, SME kategorisindeki İklim Değişikliği alanında bu kategorinin en yüksek notu 
olan B derecesini almaya hak kazandı. Bu başarı, şirketlerin çevresel yönetim konusundaki güçlü 

yaklaşımlarını ve sürdürülebilirlik alanındaki kararlılıklarını ortaya koyması bakımından önem taşıyor. 
 

Akfen GYO Genel Müdürü Ece Demirpençe, konuyla ilgili olarak “Akfen GYO olarak, çevresel 
sorumluluğumuzu iş süreçlerimize entegre ederek, bu alanda her yıl daha fazla adım atmayı ve küresel 

sürdürülebilirlik trendleriyle uyumlu bir şekilde ilerlemeyi hedefliyoruz” ifadelerini kullandı. 
 
Dünyanın en prestijli çevre raporlama platformu olan Carbon Disclosure Project – Karbon Saydamlık Projesi 
(CDP), 2024 yılı iklim değişikliği ve su güvenliği derecelendirme sonuçlarını açıkladı. 
 
Akfen GYO, prestijli çevre raporlama platformlarından biri olan Carbon Disclosure Project (CDP) tarafından yapılan 
2024 yılı iklim değişikliği ve su güvenliği değerlendirmesinde İklim Değişikliği alanında SME kategorisinin en 
yüksek skoru olan B derecesini elde etti. Bu başarı, Akfen GYO'nun çevresel yönetim konusunda üstlendiği 
sorumluluğu ve sürdürülebilirlik alanındaki uzun vadeli taahhüdünü açıkça ortaya koyuyor. 
 
CDP, küresel çapta iklim değişikliği, su güvenliği ve ormansızlaşma gibi kritik çevresel alanlarda şirketlerin 
performansını değerlendiren ve şeffaf raporlama süreçlerini teşvik eden en büyük veri platformu olarak öne 
çıkıyor. Akfen GYO, başvuru yaptığı İklim Değişikliği kategorisinde, SME kategorisinin en yüksek notu olan B’yi 
alarak, çevresel yönetimdeki güçlü duruşunu bir kez daha kanıtladı. 
 
AKFEN GYO GENEL MÜDÜRÜ ECE DEMİRPENÇE: 
GELECEĞE KATKI SAĞLAMAYI SÜRDÜRÜYORUZ 
 
Akfen GYO Genel Müdürü Ece Demirpençe, şirketin elde ettiği başarıyla ilgili olarak şu açıklamalarda bulundu: 
 
"Bu başarı, Akfen GYO’nun çevresel sorumluluğu iş stratejilerimizin merkezine alarak, sürdürülebilirlik anlayışını 
her yönüyle entegre etme kararlılığını yansıtmaktadır. İklim değişikliği ve doğal kaynakların korunması, küresel 
bir öncelik haline gelmiştir. Akfen GYO olarak, bu zorluklarla mücadelede yalnızca çevresel etkilerimizi minimize 
etmekle kalmıyor, aynı zamanda sektördeki en iyi uygulamaları benimseyerek sürdürülebilir bir geleceğe katkı 
sağlamayı sürdürüyoruz. Küresel sürdürülebilirlik trendleri doğrultusunda, yenilikçi çözümler ve yeşil 
teknolojiler alanında çalışmalarımızı artırarak, iş süreçlerimize çevresel sorumluluğu entegre etmeyi 
sürdürmekteyiz." 
 
Akfen GYO, küresel sürdürülebilirlik çabalarına katkı sağlarken, çevresel sorumluluklarını iş süreçlerine entegre 
etme ve sürdürülebilirlik hedeflerini gerçekleştirme noktasında lider bir rol üstlenmeye devam ediyor. Şirket, 
çevresel yönetim alanındaki güçlü yaklaşımını, yalnızca mevcut başarılarıyla değil, aynı zamanda uzun vadeli 
taahhütleriyle de güçlendirmeyi hedefliyor. 


